
KLoM ADMIRAL – Jablonec nad Nisou 
pořádá 

 

Setkání NSS 
Lo-59 

7.- 9. srpna 2009 
YACHTEC  Velké Dářko 

 
  

Vážení přátelé, modeláři, 
 
zveme Vás ke společnému setkání stejně „postižených“ maketářů historických plovoucích 
plachetnic kat. NSS v pěkném prostředí areálu loděnice Yacht klubu na Velkém Dářku 
http://velkedarko.yc.cz/.  Pěkný areál s vodou, kde je možné dokonalé vyžití, nejen na vodě, ale 
udělat sobě i své rodině pěkný víkend v hezkém a příjemném prostředí. V minulém roce na 
stejném místě proběhlo první setkání, které mělo velmi příznivý ohlas mezi účastníky. Není 
podmínkou nástup již ve čtvrtek, ale každý podle svých možností a zájmu.  

 
Ubytování na  Vel. Dářku ve dnech 6.7.8.9. srpna 09 , je možno .ve svém autě, nebo stanu  asi 
60 kč /noc, dále mám zamluvené ,,teletniky" asi 80 kč/noc ve svých spacácích, nebo přímo v 
budově yachclubu,  je ubytovna pro 8 lidí taky 80kč /noc , kdo by chtěl nóbl ubytování tak 
,penzion Blažíček v Polničce přes internet 250 kč /noc .  
 
Příjezd na Vel. Dářko je se silnice č. 37 ze Žd'áru nad Sázavou  po 6 km  vlevo ,je tam 
směrovka. Na konci hráze je yachtec a tam jsme doma. Když někoho přestane bavit bloudění , 
tak at' mi zavolá na 603 274 283 (Michal). 
 
Špacíry jsou tam všude supr  a  jídlo v několika hospodách do 800 m.  
DŮLEŽITÉ večer tam může být zima jakou nikdo nečeká , je to Vysočina .   
 
Kontakt: Michal Medvěděv, Tůmova 17,  616 00 Brno,  tel. 603274283,   
email:   medvedev.m@seznam.cz  ,  info@klom-admiral.cz a  
    

Případné upřesnění a informace sledujte na stránkách Minisail a KLoM Admirál. 
www.minisail.cz  ,  http://www.klom-admiral.cz 

 
Těšíme se na viděnou - za pořádající klub  Michal Medvěděv a Ing. Zdeněk Tomášek  

 


